Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielfältigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2025. © PROTEC.class/PROTEC.net
Seite:
Technisches Datenblatt
PROTEC Produktmanagement • Ludwig-Erhard-Str. 21-39 • D-65760 Eschborn • www.protecclass.de
1 / 1 PLEDWST LED-Wandstrahler mit & ohne Bewegungsmelder
• LED-Wandstrhaler mit Zuleitung
• Spannung: AC 230 V / 50 Hz
• Kabellänge: 1,5 m
• Lichtfarbe: 4.000 K
• Farbe: silber
• Gehäusematerial: Aluminium
• Lebensdauer: 30.000 h
• Kippwinkel: 90°
Sensordaten (Bewegungsmelder):
• Erfassungswinkel: max. 180°
• Erfassungsreichweite: max. 12 m
• Drehwinkel: 75°
(mehr Infos in der Montageanleitung)
Art.-Nr. ID-Nr. Type VPE Leistung Lichtstrom
max. Proj.
Fläche
Abmessungen
(BxHxT)
Gewicht
05400849 057645 PLEDWST10 1 / 20 10 W 1.350 lm 176 cm² 113 x 119 x 59 mm 0,30 kg
05400850 057646 PLEDWST20 1 / 16 20 W 2.700 lm 271 cm² 150 x 136 x 64 mm 0,45 kg
05400851 057647 PLEDWST30 1 / 10 30 W 4.050 lm 406 cm² 190 x 169 x 64 mm 0,70 kg
05400852 057648 PLEDWST50 1 / 8 50 W 6.750 lm 519 cm² 220 x 189 x 67 mm 1,00 kg
LED Strahler ohne Bewegungsmelder
Art.-Nr. ID-Nr. Type VPE Leistung Lichtstrom
max. Proj.
Fläche
Abmessungen Gewicht
05400853 057649 PLEDWSTB10 1 / 20 10 W 1.350 lm 176 cm² 113 x 156 x 59 mm 0,30 kg
05400854 057650 PLEDWSTB20 1 / 16 20 W 2.700 lm 271 cm² 150 x 181 x 64 mm 0,45 kg
05400855 057651 PLEDWSTB30 1 / 10 30 W 4.050 lm 406 cm² 190 x 214 x 64 mm 0,70 kg
05400856 057652 PLEDWSTB50 1 / 8 50 W 6.750 lm 519 cm² 220 x 236 x 67 mm 1,00 kg
LED Strahler mit Bewegungsmelder
ohne Bewegungsmelder mit Bewegungsmelder
H
B T